Котовский муниципальный  район Волгоградской  области
Администрация Лапшинского сельского поселения
Распоряжение
 от   01.12.2023 года                                                                           №  30
                        Об утверждении графика отпусков на 2024 год

       В соответствии части 1 статьи 123 Трудового Кодекса Российской Федерации, с учётом раздела 3 Коллективного договора администрации Лапшинского сельского поселения Котовского района Волгоградской области на 2022-2024 годы, зарегистрированного 06.12.2021 года -  регистрационный номер 15-2021-КТВ,

1. Утвердить график отпусков работников администрации Лапшинского сельского поселения на 2024 год согласно приложению № 1, 2, 3, 4.

2. Специалисту отдела кадров Шарковой Т.В. ознакомить работников администрации Лапшинского сельского поселения с утвержденным графиком отпусков под роспись и обеспечить его соблюдение в течении 2024 года.

3. Главному бухгалтеру Лозиновой С.В. при составлении учетной политики на 2024 год предусмотреть создание резерва на выплату отпускных с целью равномерного включения этих расходов в затраты.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
  Глава Лапшинского сельского поселения                                Рублев В.Г.
С приказом ознакомлены:
Специалист отдела кадров                              Т.В. Шаркова

Главный бухгалтер                                            С.В.  Лозинова